ליציאה לחופשה, שכן נדרש לתת בו אמון כי יפעל בהתאם לדרישות המשיבים ובהתאם לחוק גם במהלך חופשתו.

לאור האמור, לא מצאתי להתערב בהחלטת המשיבים ועל כן העתירה נדחית.

המזכירות תמציא את פסק הדין לב"כ הצדדים ולעותר בעצמו.

ניתן היום, ט"ז סיוון תשפ"ב, 15 יוני 2022, בהעדר הצדדים.